

令和3年度香川県流域下水道事業会計補正予算議案

(総則)

第1条 令和3年度香川県流域下水道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

(業務の予定量の補正)

第2条 令和3年度香川県流域下水道事業会計予算(以下「予算」という。)第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	(既定予定量)		(補正予定量)	(計)
(2) 年間総処理水量	11,003,000 m ³	△	124,446 m ³	10,878,554 m ³
(3) 1日平均処理水量	30,144 m ³	△	340 m ³	29,804 m ³
(4) 建設改良事業	840,700 千円	△	54,272 千円	786,428 千円

(収益的収入及び支出の補正)

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既定予定額)		(補正予定額)	(計)
	収		入	
第1款 流域下水道事業収益	2,119,251 千円	△	35,026 千円	2,084,225 千円
第1項 営業収益	760,531 千円	△	20,461 千円	740,070 千円
第2項 営業外収益	1,358,720 千円	△	14,565 千円	1,344,155 千円
	支		出	
第1款 流域下水道事業費用	2,119,251 千円	△	35,026 千円	2,084,225 千円
第1項 営業費用	2,075,849 千円	△	34,931 千円	2,040,918 千円
第2項 営業外費用	43,402 千円	△	95 千円	43,307 千円

(資本的収入及び支出の補正)

第4条 予算第4条中「250,720千円」を「250,598千円」に、「8,220千円」を「6,285千円」に、「10,755千円」を「9,070千円」に、「231,745千円」を「235,243千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既定予定額)		(補正予定額)	(計)
	収		入	
第1款 資本的収入	840,700 千円	△	54,272 千円	786,428 千円
第1項 企業債	157,000 千円		1,000 千円	158,000 千円
第2項 国庫補助金	454,550 千円	△	16,968 千円	437,582 千円
第3項 建設負担金	193,962 千円	△	18,653 千円	175,309 千円
第4項 他会計補助金	35,188 千円	△	19,651 千円	15,537 千円
	支		出	
第1款 資本的支出	1,091,420 千円	△	54,394 千円	1,037,026 千円
第1項 建設改良費	840,700 千円	△	54,272 千円	786,428 千円
第2項 固定資産購入費	1,169 千円	△	122 千円	1,047 千円

(企業債の補正)

第5条 予算第6条の表限度額の欄中「157,000千円」を「158,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正)

第6条 予算第8条中「45,786千円」を「37,662千円」に改める。

(他会計からの補助金の補正)

第7条 予算第9条中「343,894千円」を「327,244千円」に改める。